1

 平成 26年９月４日

各 位

株式会社 ア ジ ェ ッ ト

                         代表者名 代表取締役社長    早間 央

（コード番号 7853 東証マザーズ）

                             問合せ先 執行役員      大田 義治

                                       電 話 （03－4577－8701）

定款一部変更に関する件

当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 26 年９月 29 日開

催予定の臨時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

なお、本日別途開示の「第三者割当による新株式（金銭出資およびデット・エクイテ

ィ・スワップ）および第７回新株予約権の発行ならびにその他の関係会社および主要株主

の異動に関するお知らせ」に記載しておりますとおり、第三者割当による新株式及び新株

予約権の発行に関する議案についても付議しております。

記

１．定款変更の目的

  現行定款第２条（目的）について当社の子会社の太陽光事業にかかる事業目的を当社の

事業目的に追加すること及び今後の事業内容の多様化に対応するために当社の事業目的

を追加することのご承認をお願いするものであります。

2

２．変更の内容

  変更内容は次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変 更 後

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを

目的とする。

  １.～35． （条文省略）

  36．広告宣伝の情報媒体の販売

  37.～47． （条文省略）

        （新設）

        （新設）

        （新設）

  48.    （条文省略）

（目的）

第２条     （現行どおり）

  １.～35．（現行どおり）

  36．広告業及び広告代理業ならびに

広告宣伝の情報媒体の販売

    37.～47．（現行どおり）

    48．太陽光、風力、水力等の自然エ

ネルギーを利用した発電施設の

運営、維持管理

  49．太陽光、風力、地熱の自然エネ

ルギーを利用した発電装置、パ

ネル等の販売

  50．太陽光発電システムの設計施工

    及び請負

  51.   （現行どおり）

３．日程

  取締役会決議日      平成 26 年９月４日 （木）

  臨時株主総会開催予定日  平成 26 年９月 29 日（月）

定款変更の効力発生日   平成 26 年９月 29 日（月）

以上